
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5600/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 16:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de concessió de serveis per l'organització i celebració de la Tercera Fira
d'Inca 2023

Contracte de concessió de serveis per l'organització i celebració de la Tercera Fira d'Inca 2023Descripción 
Valor estimado del contrato 42.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
Del 03/11/2023 al 05/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Pl. d'Espanya, 1
(07300) Inca España

Contracte signat per totes les parts

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Asociación d´Artesans, Mercaders i Fériants de Mallorca
NIF G57868796
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5600/2023
Fecha de Formalización 22/09/2023

Motivación

Motivación Oferta millor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=31d8d7d3-998e-4c13-afa2-0fda647b3d40


Lugar

Sala de plens

Dirección Postal

plaza espanya nº 1
(07300) Inca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/08/2023 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de plens

Dirección Postal

plaza espanya nº 1
(07300) Inca España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 23/08/2023 a las 10:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor preu per metre lineal a satisfer pels firaires
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Menor preu per metre lineal a satisfer pels firaries de productes locals

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Decoració
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Per difusió en els mitjans de comunicació

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Per experiència del personal adscrit al servei
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Programa d'animació específic

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Temàtica de la fira
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1cIoF8r9Vh43vLk 2DU2Ddg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1cIoF8r9Vh43vLk2DU2Ddg%3D%3D


ID 0000012659337 |  2024-000189834 | Mon, 12 Feb 2024 16:10:44:934 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96590412285340572423066076845171989934 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


